2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 апреля 2024 года

	№ 464

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года  № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 27 апреля 2024 года № 18, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
1.1. За вклад в развитие физической культуры и спорта в Кондинском районе:
Ананьину Тамару Алексеевну - инструктора по спорту муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Районная спортивная школа;
Зубову Светлану Сергеевну - жителя городского поселения Междуреченский;
Тропашко Михаила Петровича - жителя городского поселения Междуреченский.
1.2. За развитие спортивно-массовой работы среди населения Кондинского района:
Бузанова Александра Алексеевича - инструктора парашютно-пожарной группы бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного                  округа – Югры «База авиационной и наземной охраны лесов», п. Луговой;
Канифину Надежду Саитгалиевну - жителя городского поселения Междуреченский;
Суворову Марию Николаевну - старшего инструктора-методиста муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Районная спортивная школа, п. Мортка.
[bookmark: _GoBack]1.3. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, плодотворную работу в деле воспитания юных музыкантов и в связи с празднованием 60-летнего юбилея со дня образования муниципального учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа» городского поселения Кондинское имени Александра Васильевича Красова:
Красова Александра Васильевича - преподавателя по классу баян, аккордеон, дирижера Джазового оркестра «Юность» муниципального  учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа» городского поселения Кондинское имени Александра Васильевича Красова;
Мотышева Михаила Валерьевича - концертмейстера Джазового оркестра «Юность» муниципального учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа» городского поселения Кондинское имени Александра Васильевича Красова;
Новика Игоря Ивановича - преподавателя по классу баян муниципального  учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа» городского поселения Кондинское имени Александра Васильевича Красова;
Сиваченко Светлану Владимировну - директора муниципального  учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа» городского поселения Кондинское имени Александра Васильевича Красова;
Шафикову Ольгу Петровну - преподавателя теоретических дисциплин и фортепиано муниципального учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа» городского поселения Кондинское имени Александра Васильевича Красова.
1.4. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и значительный вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района:
Махрову Ольгу Викторовну - специалиста (ведущего) сектора работы с юридическими лицами Кондинского участка Советского межрайонного отделения филиала акционерного общества «Газпром энергосбыт Тюмень».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
Постановление вступает в силу после его подписания.

	Исполняющий обязанности
главы района

А.И.Уланов

ки/Банк документов/Постановления 2024
image1.jpeg